
UCHWAŁA NR XXVI/410/20 
RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Statutu Żłobka Miejskiego Nr 8 w Białymstoku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 3261)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVI/253/19 Rady Miasta Białystok z dnia 25 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia Statutu Żłobka Miejskiego Nr 8 w Białymstoku wprowadza się następującą 
zmianę: 

᠆ w Rozdziale 6 „ORGANIZACJA ŻŁOBKA” § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Żłobek funkcjonuje przez cały rok, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz 
przerwy ustalonej przez Dyrektora Żłobka.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Łukasz Prokorym 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 568. 

Id: C4F44174-11CF-4DCC-B7D1-7361048802B9. Podpisany Strona 1




